4.05.2024

Werbegeschenk

Schal aus Fleece

Artikelnummer 104275 x

Link: https://www.werbegeschenk.de/kleidung-und-textilien/schals/schal-aus-fleece-104275-x

@

Beschreibung:

Staffelpreise

Menge

ab 1300

ab 2000

ab 5000

ab 10000

ab 20000

ab 50000

* Preise exkl. gesetzlicher MwSt.

Schal aus Fleece, 280 g/m? mit zwei Taschen.

Produkteigenschaften:

- Mafe: 1800x220 mm

- Farbe: rot, schwarz, blau
- Material: Fleece

- Logomale: Auf Anfrage

Werbegeschenk.de Dietmar Miller GmbH & Co. KG

Stiickpreis

5,33 €*

5,33 €*

4,92 €

4,80 €

4,59 €

4,51 €
zzgl.Versandkosten
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